
ИД/ID

Име на 

кандидатот/ 

Emri i kandidatit 

Презиме на 

кандидатот/ 

Mbiemri i kandidatit 

Општина/ 

Komuna

ВКУПНО БОДОВИ/ 

GJITHËSEJ PIKË

420310 Христина Митреска Кичево 9.89

418093 Блаже Суклевски Сарај 9.75

415304 Дамјан Георгиевски Гостивар 9.33

414078 Merisa Aliu Боговиње 9.33

419475 Јована Цветковска Кисела Вода 9.22

420804 Марија Мишева Аеродром 9.00

416368 Марија Сталевска Ѓорче Петров 8.78

413788 Hana Ramadani Неготино 8.75

409679 Kaltrina Fetoja Струга 8.38

419379 Андреа Главинческа Куманово 8.11

411457 Shemsedin Kovachi Охрид 7.50

419330 Софија Вучиниќ Делчево 7.29
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